EDITAL Nº 64/2025, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para
contratação de estagiários.

              A PREFEITA MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS, no uso das atribuições legais,
torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Estagiário(s),
de Ensino Superior Bacharel e de Ensino Médio para todas as Secretarias Municipais e de
Ensino Superior Licenciatura para a Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento
Humano, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES para a realização de Processo Seletivo
Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital n° 62/2025, de 20 de outubro
de 2025, conforme segue:

Área de estágio:

Curso Superior Licenciatura
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
01 FLÁVIA LIÉGE DE MOURA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
02 JESSICA MAGALHAES DE SOUZA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Área de estágio:

Ensino Médio
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
01 INGRIDI MAIARA NIED INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
02 GABRIELA VARGAS DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

03 CHAIELE WINKELMANN TRISTÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

04 AMANDA WESTERHOVVE DE LIMA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

05 MAÍSA SOELI BRANDÃO GRÖSZ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
06 POLIANA TAMIRES COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Paverama, 04 de novembro de 2025.

_____________________________

MICHELE CAROLINE DE VARGAS
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 04/11/2025.